AFIXADO NO QUADRO DE
AVISOS DA PMS DE ACORDO
COM O QE.c;,R~TO ;!892/2004
DATA: ...J.iJ I oL f:;of ..2

PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N". 8297, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2012.

~~

Exonera Assistente Técnico - SEAD .

•

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA. ESTADO DO ESPIRITO SANTO.
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei
Orgânica do Município.

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica exonerada a pedido, LENI MARIA CESARIO do cargo cm comissão de
ASSISTENTE TÉCNICO. CC-5. da Secretaria Municipal de Administração e Recursos
Humanos - SEAD.

Art. 2º. Este decreto entrará em vigor a partir de e dezembro de 2012, rev·ogarn-se
as disposições em contrário.

ANTÓNI O ALV S VIDIGAL
o Município da Serra

PA Nº 159 565/20!2. ,,,
Praça Dr. Pedrll l'eu llosa. n"ill. c·cntro - Scrrd/ES - (~f:P. 29.176-900 - l·e1. (27) 3251-78(14

..-mai 1: dca·11:serra.es. go\'. br